



RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions
Travaux publics et Services gouvernementaux
Canada
Pacific Region
401 - 1230 Government Street
Victoria, B.C.
V8W 3X4
Bid Fax: (250) 363-3344

SOLICITATION AMENDMENT

MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada -
Pacific Region
401 - 1230 Government Street
Victoria, B. C.
V8W 3X4

Title - Sujet Steel Piling Pipe	
Solicitation No. - N° de l'invitation F1700-150942/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client F1700-150942	Date 2016-02-16
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$XLV-166-6912	
File No. - N° de dossier XLV-5-38221 (166)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2016-03-07	
Time Zone Fuseau horaire Pacific Standard Time PST	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Castle, David G.	Buyer Id - Id de l'acheteur xlvl66
Telephone No. - N° de téléphone (250) 363-0110 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

**Solicitation F1700-150942
Amendment 1**

Date: February 16, 2016

Description: Steel Piling Pipe Supply

Amendment required to address questions from bidders

Questions and Answers:

Question 1: Annex A under Materials states "Steel pipe: straight longitudinal seam of size and wall thickness indicated." Please advise if Spiral Weld seam full length piles with no splice is acceptable?

Answer: Spiral seam welded piles, full lengths with no splices are acceptable

Question 2: Annex A under Fabrication states "Piles are to be fabricated full length without splicing." The longitudinal weld on some sizes will require a splice to fabricate full length. Again we could offer Spiral weld with no splice if acceptable?

Answer: Spiral seam welded piles, full lengths with no splices are acceptable

Question 3: Delivery schedule will be tight to meet as there is 6 weeks from closing date to required date. Procurement will most likely be 8-10 weeks. Again Spiral is more readily available and quicker to produce.

Answer: Spiral seam welded piles, full lengths with no splices are acceptable